Bộ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: z/Ji'/^/QĐ-ĐHV Nghệ An, ngàyiỉ tháng^năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
về việc cử cán bộ thuộc đơn vị phòng ban chức năng phụ trách

và hỗ trợ các đơn vị đào tạo

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính
phủ về đổi tên Trường Đại học Sư phạm Vinh thành Trường Đại học Vinh;

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính
phủ ban hành Điều lệ trường đại học;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 07/2009/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 15/4/2009 của
hên Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện quyền tự chủ, tự chịu
trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế đối với đon vị sự nghiệp
công lập giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 1016/QĐ-ĐHV ngày 22/10/2018 của Hiệu trưởng Trường
Đại học Vinh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các cán bộ có tên sau đây phụ trách và hỗ trợ các đơn vị đào tạo (có
danh sách kèm theo).

Điều 2. Cán bộ phụ trách và hỗ trợ các đơn vị đào tạo thực hiện đúng quy định
về chức năng và nhiệm vụ do nhà trường phân công.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng các đơn vị: Tổ chức Cán bộ, Hành chính Tổng hợp; Trưởng các khoa,

viện, các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các Phó Hiệu trưởng
- Lưu: HCTH, TCCB^

TẠO

V\ VINH. A

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

„ x DANH SÁCH
Cán bộ thuộc đon vị phòng ban chức năng phụ trách và hô trự các đơn vị đào tạo

(Ban hành kềm theo Quyết đinh sổ: SỈẲ-Kỹ/QĐ-ĐHV, ngày ot Ị/ /12/2018
ciỉa Hiệu tnrởng Trường Đại học Vinh)

TT Đon vị đào tạo Cán bộ phụ trách Năm sinh
Trình độ

chuyên môn

Chúng chỉ

Ngoại ngữ Tin học BDNV

PHÒNG CTCT&HSSV

1. Khoa Giáo dục Hoàng Thị Minh Thu 1973 Thạc sĩ X X

2. Khoa Giáo dục thể chất Mai Xuân Nguyên 1989 Thạc sĩ X X

3. Khoa Giáo dục quốc phòng Mai Xuân Nguyên 1989 Thạc sĩ X X

4. Khoa Kinh tế Hoàng Ngọc Diệp 1974 Thạc sĩ X X

5. Khoa Sư phạm Ngoại ngữ Hoàng Thị Minh Thu 1973 Thạc sĩ X X

6. Khoa Luật Hoàng Ngọc Diệp 1974 Thạc sĩ X X

7. Khoa Xây dựng Hứa Minh Trí 1985 Thạc sĩ X X

8. Viện Sư phạm Tự nhiên Hoàng Ngọc Diệp 1974 Thạc sĩ X X

9. Viện Công nghệ Hóa sinh - Môi trường Lê Trần Nam 1985 Thạc sĩ X X

10. Viện Khoa học xã hội và Nhân văn Nguyễn Lê Quang 1978 Thạc sĩ X X

11. Viện Kỹ thuật và Công nghệ Lê Trần Nam 1988 Thạc sĩ X X

12. Viện Sư phạm Xã hội Nguyễn Lê Quang 1978 Thạc sĩ X X

(' (

13. Viện Nông nghiệp và Tài nguyên Nguyễn Thanh Son 1989 Thạc sĩ X X

PHÒNG KH&HTQT

14. Khoa Giáo dục 1. Trần Thị Thái (KH&CN)

2. Phan Thế Hoa (HTQT)

1982

1978
Thạc sĩ

X X

15. Khoa Giáo dục thể chất 1. Trần Thị Thái (KH&CN)

2. Phan Thế Hoa (HTQT)

1982

1978
Thạc sĩ

X X

16. Khoa Giáo dục quốc phòng 1. Trần Thị Thái (KH&CN)

2. Phan Thế Hoa (HTQT)

1982

1978
Thạc sĩ

X X

17. Khoa Kinh tế 1. Trần Thị Thái (KH&CN)

2. Phan Thế Hoa (HTQT)

1982

1978
Thạc sĩ

X X

18. Khoa Sư phạm Ngoại ngữ 1. Trần Thị Thái (KH&CN)

2. Phan Thế Hoa (HTQT)

1982

1978
Thạc sĩ

X X

19. Khoa Luật 1. Trần Thị Thái (KH&CN)
2. Phan Thế Hoa (HTQT)

1982
1978

Thạc sĩ
X X

20. Khoa Xây dựng 1. Trần Thị Thái (KH&CN)

2. Phan Thế Hoa (HTQT)

1982

1978
Thạc sĩ

X X

21. Viện Sư phạm Tự nhiên 1. Trần Thị Thái (KH&CN)

2. Phan Thế Hoa (HTQT)

1982

1978
Thạc sĩ

X X

22. Viện Công nghệ Hóa sinh - Môi trưÒTig 1. Trần Thị Thái (KH&CN)

2. Phan Thế Hoa (HTQT)

1982

1978
Thạc sĩ

X X

23. Viện Khoa học xã hội và Nhân văn 1. Trần Thị Thái (KH&CN)

2. Phan Thế Hoa (HTQT)

1982

1978
Thạc sĩ

X X

24. Viện Kỹ thuật và Công nghệ 1. Trần Thị Thái (KH&CN)
2. Phan Thế Hoa (HTQT)

1982

1978
Thạc sĩ

X X

PHÒNG QT&ĐT

25. Viện Sư phạm Xã hội 1. Trần Thị Thái (KH&CN)
2. Phan Thế Hoa (HTQT)

1982
1978

Thạc sĩ
X X

26. Viện Nông nghiệp và Tài nguyên 1. Trần Thị Thái (KH&CN)

2. Phan Thế Hoa (HTQT)

1982

1978
Thạc sĩ

X X

BAN QUẢN LÝ cơ SỞ 2

27. Khoa Giáo dục thể chất Võ Thị Hải Huyền 1988 Thạc sĩ X X

28. Khoa Giáo dục quốc phòng Nguyễn Thị Thanh Quyên 1981 Thạc sĩ X X

29. Viện Nông nghiệp và Tài nguyên Phan Thị Giang 1982 Thạc sĩ X X

PHÒNG ĐÀO TẠO

30. Viện Sư phạm Tự nhiên Hồ Xuân Thủy 1982 Thạc sĩ ĐH B

31. Viện Công nghệ Hóa sinh - Môi trường Hồ Xuân Thủy 1982 Thạc sĩ ĐH B

32. Khoa Giáo dục thể chất Phan Anh Hùng 1977 Tiến sĩ ĐH KS2

33. Khoa Giáo dục quốc phòng Phan Anh Hùng 1977 Tiến sĩ ĐH KS2

34. Viện Nông nghiệp và Tài nguyên Phan Anh Hùng 1977 Tiến sĩ ĐH KS2

35. Khoa Giáo dục Phan Hùng Thư 1978 Tiến sĩ ĐH X KĐV

36. Viện Khoa học xã hội và Nhân văn Phan Hùng Thư 1978 Tiến sĩ ĐH X KĐV

37. Khoa Sư phạm Ngoại ngữ Nguyễn Thanh Lam 1980 Thạc sĩ ĐH X

38. Khoa Luật Nguyễn Thanh Lam 1980 Thạc sĩ ĐH X

39. Khoa Kinh tế Đào Quang Thắng 1979 Tiến sĩ ĐH X

40. Khoa Xây dựng Đào Quang Thắng 1979 Tiến sĩ ĐH X

41. Viện Kỹ thuật và Công nghệ Lê Khắc Phong 1980 Thạc sĩ ĐH X

42. Viện Sư phạm Xã hội Lê Khắc Phong 1980 Thạc sĩ ĐH X

43. Khoa Giáo dục Phạm Tuấn Anh 1986 Cử nhân X X

44. Khoa Giáo dục thể chất Trần Anh Tuấn 1979 Cử nhân X X

45. Khoa Giáo dục quốc phòng Nguyễn Xuân Thắng 1961 Kỹ sư XD X

46. Khoa Kinh tế Phan Thị Thu Hiền 1983 Cử nhân VB2 X

47. Khoa Sư phạm Ngoại ngữ Võ Văn Vịnh 1967 Thạc sỹ VB2 X

48. Khoa Luật Trần Thị Tú Anh 1968 Cử nhân X X

49. Khoa Xây dựng Nguyễn Cảnh Thái 1983 Thạc sỹ X X

50. Viện Sư phạm Tự nhiên Phan Sỹ Mỹ 1982 Cử nhân X X

51. Viện Công nghệ Hóa sinh - Môi trường Phan Thị Ngọc Bé 1981 Thạc sỹ VB2 X

52. Viện Khoa học xã hội và Nhân văn Trần Thị Thanh Nhàn 1981 Kỹ sư X

53. Viện Kỹ thuật và Công nghệ Âu Chiến Thắng 1985 Cử nhân X X

54. Viện Sư phạm Xã hội Nguyễn Thị Như Hoa 1981 Cử nhân X ĐH

55. Viện Nông nghiệp và Tài nguyên Hoàng Thị Huyền 1991 Thạc sỹ X X

PHÒNG HÀNH CHÍNH TỎNG HỌP

56. Khoa Giáo dục Hoàng Hà Nam 1988 Thạc sỹ X X

57. Khoa Giáo dục thể chất Nguyễn Quốc Dũng 1974 Thạc sỹ X X KĐV

58. Khoa Giáo dục quốc phòng Nguyễn Quốc Dũng 1974 Thạc sỹ X X KĐV

59. Khoa Kinh tế Hoàng Hà Nam 1988 Thạc sỹ X X

60. Khoa Sư phạm Ngoại ngữ Lê Minh Giang 1980 Thạc sỹ X X

61. Khoa Luật Lê Minh Giang 1980 Thạc sỹ X X

62. Khoa Xây dựng Nguyễn Quốc Dũng 1974 Thạc sỹ X X KĐV

63. Viện Sư phạm Tự nhiên Lê Minh Giang 1980 Thạc sỹ X X

64. Viện Công nghệ Hóa sinh - Môi trường Hoàng Hà Nam 1988 Thạc sỹ X X

65. Viện Khoa học xã hội và Nhân văn Hoàng Hà Nam 1988 Thạc sỹ X X

66. Viện Kỹ thuật và Công nghệ Nguyễn Quốc Dũng 1974 Thạc sỹ X X KĐV

67. Viện Sư phạm Xã hội Lê Minh Giang 1980 Thạc sỹ X X

68. Viện Nông nghiệp và Tài nguyên Nguyễn Quốc Dũng 1974 Thạc sỹ X X KĐV
TRUNG TÂM ĐẢM BẢO CHÁT LƯỢNG

69. Khoa Giáo dục Nguyễn Thị Hương Trà 1987 Thạc sỹ ĐH X

70. Khoa Giáo dục thể chất Nguyễn Thị Kim Nhung 1988 Thạc sỹ ĐH X

71. Khoa Giáo dục quốc phòng Lê Viết Dũng 1980 Thạc sỹ ĐH X

72. Khoa Kinh tế Thái Thị Kim Oanh 1979 Tiến sĩ ĐH X

73. Khoa Sư phạm Ngoại ngữ Trần Thanh Huyền 1989 Cử nhân BI X

74. Khoa Luật Trần Thị Hằng 1972 Thạc sỹ X X

75. Khoa Xây dựng Trần Thanh Huyền 1989 Cử nhân BI X

76. Viện Sư phạm Tự nhiên Đinh Thị Nga 1979 Thạc sỹ ĐH X

77. Viện Công nghệ Hóa sinh - Môi trường Đinh Thị Nga 1979 Thạc sỹ ĐH X

78. Viện Khoa học xã hội và Nhân văn Nguyễn Thị Mai Phương 1985 Thạc sỹ X X

79. Viện Kỹ thuật và Công nghệ Nguyễn Anh Luong 1985 Cử nhân X X

80. Viện Sư phạm Xã hội Nguyễn Thị Ngọc Hà 1988 Thạc sỹ BI X

81. Viện Nông nghiệp và Tài nguyên Nguyễn Huy Hùng 1979 Thạc sỹ ĐH X

PHÒNG TỎ CHỨC CÁN BỘ

82. Khoa Giáo dục Nguyễn Thị Xuân Lộc Thạc sỹ X X

83. Khoa Giáo dục thể chất Phạm Đình Mạnh Thạc sỹ X X

84. Khoa Giáo dục quốc phòng Phạm Đình Mạnh Thạc sỹ X X

85. Khoa Kinh tế Phạm Thị Thanh Vân Thạc sỹ X X

86. Khoa Sư phạm Ngoại ngữ Hà Văn Ba Thạc sỹ X X

87. Khoa Luật Hà Văn Ba Thạc sỹ X X

88. Khoa Xây dựng Nguyễn Thị Xuân Lộc Thạc sỹ X X

89. Viện Sư phạm Tự nhiên Hà Văn Ba Thạc sỹ X X

90. Viện Công nghệ Hóa sinh - Môi trường Phạm Thị Thanh Vân Thạc sỹ X X

91. Viện Khoa học xã hội và Nhân văn Phạm Thị Thanh Vân Thạc sỹ X X

92. Viện Kỹ thuật và Công nghệ Phạm Đình Mạnh Thạc sỹ X X

93. Viện Sư phạm Xã hội Nguyễn Thị Xuân Lộc Thạc sỹ X X

94. Viện Nông nghiệp và Tài nguyên Phạm Đình Mạnh Thạc sỹ X X